41112408 Intensificadores de presión 86,025.68

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 86,025.68

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2026

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 86,025.68

Total 86,025.68

El monto de : **Ochenta y seis  mil veinticinco con 68/100 (86,025.68)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1769175321609pjKXH